Resultante da análise e classi昀椀cação 
das propostas apresentadas a licitação acima 
especi昀椀cada, a Prefeita Municipal Sr.ª Abigail 
Cateli Dias resolve ADJUDICAR ao proponen-
te AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO 
LTDA (00409382000101) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 722.250,00 (setecentos e vinte 
e dois mil e duzentos e cinquenta reais)

Alvinlândia, 03 de Julho de 2024. 
Abigail Cateli Dias - Prefeita Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 008/2024 

Transcorrido o prazo de recurso referido na alí-
nea “b” do inciso I do artigo 109 da lei 8.666/93, 
sem a efetivação de qualquer ato, e de posse,

[...]

ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊN-
CIA, PELO PERIODO DE 12 MESES. Empresa 
vencedora valor total: R$ 722.250,00 (setecen-
tos e vinte e dois mil e duzentos e cinquenta 
reais): AGRODIESEL TRR GENERAL SALGA-
DO LTDA (00409382000101) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 722.250,00 (setecentos e vinte 
e dois mil e duzentos e cinquenta reais). Nos 
termos da legislação em vigor, esse termo de 
HOMOLOGAÇÃO foi expedido em 03/07/2024. 
Proceda-se a seguir as providências comple-
mentares, como comunicado, publicações, em-
penhos e outras medidas necessárias para que 
surta os efeitos legais e de direito.

[...]

ENIO MENDES 
JUNIOR” DE CAPELA DO ALTO

AVISO DE ABERTURA
Pregão Eletrônico 90009/2024

Nº Processo: 006.00225888/2024-16
Objeto: Aquisição de Insumos e Equipamentos 
para a Horta
Total de Itens Licitados: 24 (Vinte e quatro).
Valor total da licitação: R$ 71.414,58 (Setenta 
e um mil quatrocentos e quatorze reais e 
cinquenta e oito centavos)
Disponibilidade do edital: 04/07/2024
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Rod. Raposo Tavares, Km 134 S/n - 
Bairro Capanema, Capela do Alto-SP; e
Link do PNCP: www.gov.br/pncp
Entrega das Propostas: a partir de 04/07/2024

[...]

HOMOLOGAR o resultado do presente 
Chamamento Público em favor de INSTITUTO COMUNITÁRIO DE VALORIZAÇÃO 
À VIDA – ICVV, inscrito no CNPJ sob o nº 00.908.512/0001-50, com sede na Rua 
Barão de Jundiaí, nº. 523, Lapa – Município de São Paulo – SP, no valor mensal de 
R$ 709.923,32 (setecentos e nove mil novecentos e vinte e três reais e trinta e dois 
centavos), e R$ 8.519.079,84 (oito milhões quinhentos e dezenove mil setenta e nove 
reais e oitenta e quatro centavos), para o período de 12 meses. Bragança Paulista, 
28 de junho de 2024. Prof. AMAURI SODRÉ DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2024
AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA

REF: